

ТӨСӨВТ ӨРТГИЙН НЭГДСЭН ТОВЧОО

Д/Д	Зардлын нэр	Бүгд өртөг /төгрөг/
1	Ажиллах хүчний зардал	7 495 844
2	Материал	15 670 040
3	Тээвэр	100 614
4	Машин ашиглалт	292 640
	Шууд зардлын дүн	23 559 138
5	Нэмэгдэл зардал /61 %/	2 336 061
6	Ашиг / 15%/	3 884 280
	Барилга угсралтын ажлын дүн	29 779 478
7	НӨАТ 10%	2 977 948
8	Нормчлолын сан 0.18%	53 603
	Дүн	32 811 029
9	Захиалагчийн албаны зардал	595 590
10	Инженер хайгуул, зураг төслийн ажлын дүн	700 000
11	Зураг төсөл зохиогчийн хяналтын зардал	297 795
	Дүн	34 404 414
12	Магадлашгүй ажил 2 %	595 590
13	Бусад нэмэлт зардал	0
	Дүн	35 000 003

НИЙТ БАРИЛГЫН МАШИН МЕХАНИЗМЫН ХЭРЭГЦЭЭ

Шифр	Машин механизмын нэр	Нийт хэрэгцээ	Нэгж үнэ	Нийт үнэ
2028	Автокран 5тн	4.7	59489	279 463
	Автомашин	1.1	12000	13 177

292 640

МАТЕРИАЛ БА ТЭЭВРИЙН ЗАРДАЛ

Шифр	Материалын нэр	Материал				Тээвэр				
		Х/Н	Үнэ	Нийт орц	Зардал	Нийт жин	Зай	Зэрэг	Тариф	Зардал
1-4271	Ус	м3	1200	8.0061	9607	8.0061	1	1	960.47	7 690
1-4542	Уулын элс	м3	9817	3.4898	34259	5.2347	5	1	453.71	11 875
1-0051	Хар тос	кг	1800	876.096	1576973	0.9199	70	2	331.84	21 368
1-0358	Хар тосон түрхлэг	кг	2000	270.1296	540259	0.3052	70	2	331.84	7 091
1-0094	Хадаас /40-60мм/	кг	6500	2.4093	15660	0.0028	70	2	331.84	64
1-0674	Хүйтэнд тэсвэртэй чулуугуй хар цаас	м2	14800	419.796	6212981	0.445	70	2	331.84	10 336
1-0674	Хүйтэнд тэсвэртэй чулуутай хар цаас	м2	13000	419.796	5457348	0.445	70	2	331.84	10 336
1-0729	Цайрдсан гөлмөн төмөр, 0,55-1мм зузаан	кг	10000	33.62	336200	0.037	0	1	0	0
1-4029	Цемент м-300	тн	420000	0.9325	391632	0.9511	70	1	251.1	16 718
1-1548	Газ	кг	2000	547.56	1095120	0.6516	70	2	331.84	15 136

Хог, хаягдлын зардал: 0.102 0 1 0 0

15 670 040

100 614

ЦАЛИНГИЙН НЭГТГЭЛ

ДЭЭВРИЙН АЖИЛ.УГСАРМАЛ 2 ОРЦТОЙ

Үндэслэл	Гүйцэтгэх ажлын нэр	Хэмжих нэгж	Тоо хэмжээ	Дундаж зэргийн хөдөлмөр зарцуулалт (үндсэн ажил / тэт ачиж буулгах)					
				Зэрэг	Нэгж хүн-цаг	Бүгд хүн-цаг	Тарифт цалин	Нийт цалин	Бүгд цалин
35-180-04	Хуйлмал материалан дээвэр буулгах.	м2	365.04	1.8 / 2	0.16 / 0.01	56.764 / 5.11	5024 / 5212	285181 / 26636	311 817
53-120-01	100 мм-ийн зузаантай хайргатай ба тоосгоны үйрмэгтэй бетон дэвсгэр үетэй цементэн шалыг хийн алхаар ухаж задлаж буулгах.50%	м2	182.52	3.0 / 2	0.71 /	129.589 /	6150 / 5212	796974 /	796 974
12-070-04	Дээврийн 15мм зузаан цементэн тэгшилгээ хийх.50%	м2	182.52	2.7 / 2	0.16 / 0.02	29.55 / 2.96	5868 / 5212	173399 / 15411	188 810
54-200-05	Дээврийн 1 үе хар цаас нийтэд нь наах	м2	365.04	2.3 / 2	0.42 / 0.05	154.047 / 16.79	5493 / 5212	846180 / 87519	933 699
54-200-07	1үе хар цаасан дээр чулуутай хар цаас давхарлан бүрж наах	м2	365.04	2.3 / 2	0.53 / 0.08	194.931 / 30.3	5493 / 5212	1070758 / 157915	1 228 673
54-220-01	Хуучин хуйлмал дээвэрт давирхайн түрхлэг хийх	м2	365.04	3.0 / 2	0.12 / 0.02	42.491 / 8.03	6150 / 5212	261318 / 41857	303 174
12-050-08	Парпетны төмөр эдлэлүүд буулгаж солих	м2	8.2	3.0 / 2	1.31 / 0.01	10.769 / 0.04	6150 / 5212	66230 / 231	66 461

Нийт Хүн/цаг: 618.14 / 63.23 Үндсэн цалин: 3 829 607

Инженер техникийн ажилчдын цалин: 651 033

Нэмэгдэл цалин: 1 416 955

Нийт цалин: 5 897 595

Нийгмийн даатгал, эрүүл мэндийн даатгалын байгууллагын төлөх шимтгэлийн дүн 13.5%: 796 175

Ажлын багаж, хувцас, хэрэглэл: 802 073

Ажиллах хүчний зардал: **7 495 844**

АЖЛЫН ТОО ХЭМЖЭЭНИЙ ЖАГСААЛТ

ДЭЭВРИЙН АЖИЛ.УГСАРМАЛ 2 ОРЦТОЙ

Д/Д	Ажлын нэр	Нэгж	Тоо хэмжээ
1	Хуйлмал материалан дээвэр буулгах.	м2	365.04
2	100 мм-ийн зузаантай хайргатай ба тоосгоны үйрмэгтэй бетон дэвсгэр үетэй цементэн шалыг хийн алхаар ухаж задлаж буулгах.50%	м2	182.52
3	Дээврийн 15мм зузаан цементэн тэгшилгээ хийх.50%	м2	182.52
4	Дээврийн 1 үе хар цаас нийтэд нь наах	м2	365.04
5	1үе хар цаасан дээр чулуутай хар цаас давхарлан бүрж наах	м2	365.04
6	Хуучин хуйлмал дээвэрт давирхайн түрхлэг хийх	м2	365.04
7	Парпетны төмөр эдлэлүүд буулгаж солих	м2	8.2